
tema F u ndação Educacional do Município de Assis 
Institut o Municipal de Ensino Superior de Assis 

Campus " José Santilli Sobrinho" 

PORTARIA N° 33, de 28 de junho de 2022 
Direção do IMESA 

RESULTADO do Processo de 
Sindicância instaurado pela Portaria 

nO 27, de 04/04/2022 

Gerson José Beneli , Diretor do Instituto Municipal de Ensino Superior de Assis -
IMESA, no uso de suas atribuições legais e, considerando: 

I. O estabelecido pelos Artigos 122 a 131 do Regimento do IMESA; 

11. O Processo de Sindicância instaurado pela Portaria da Direção do IMESA nO 
27, de 04/04/2022 ; 

111. Que foi assegurado e respeitado o direito à ampla defesa e ao contraditório; 

IV. O constante no relatório final apresentado no procedimento supra ; 

RESOLVE: 

Artigo 1° - ARQUIVAR os autos de Sindicância . 

Artigo 2° - Essa portaria deverá ser registrada 
Arantes Toito. 

a aluna Andressa 

Avenida Getúl io Vargas, 1200 - Vila Nova Santana - Ass is/SP - CEP: 19807-130 
Fone/Fax: (18) 3302 -1055 - homepage: www.fem a.edu.br - e-mail : imesa@fema.edu .br 


